2020 年６月 15 日

株主各位

永大産業株式会社

代表取締役社長 枝園統博

「第 86 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

2020 年６月９日付でご送付いたしました「第 86 回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下

記のとおり修正いたします。

敬具

記

１． 修正箇所

① 39 ﾍﾟｰｼﾞ （５）財産及び損益の状況の推移

表及び棒グラフにおける第 86 期の純資産の数値

② 43 ﾍﾟｰｼﾞ ２．会社の株式に関する事項(2020 年 3 月 31 日現在）

（４）大株主（上位 10 名）のうち、第７位の株主名

③ 47 ﾍﾟｰｼﾞ ５．会計監査人の状況

（２）当事業年度に係る報酬等の額における区分ごとの支払額

   ・当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

・当社及び当社の子会社が会計監査人に支払うべき金銭その

 他の財産上の利益の合計額

２． 修正内容

 修正項目 修正前 修正後

①
表及び棒グラフにおける第86期の純

資産の数値
41,978 百万円 41,965 百万円

②
（４）大株主（上位 10 名）のうち、

第７位の株主名

すてきナイスグ

ループ株式会社
ナイス株式会社

③

当事業年度に係る会計監査人の報酬

等の額
37 百万円 39 百万円

当社及び当社の子会社が会計監査人

に支払うべき金銭その他の財産上の

利益の合計額

38 百万円 39 百万円

以上